様式第１号（第５条関係）
補　助　金　交　付　申　請　書
　　年　　月　　日
青森市長　様
住所
氏名
　令和５年度青森市生産者６次産業化支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、　　　　　　　　　事業に係る補助金　　　　　　　　円の交付を申請します。
関係書類
１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　県女性起業課題解決・活躍促進要綱に基づく令和５年度青森県農山漁村女性起業課題解決・
　活躍促進事業費補助金交付決定通知書の写し
４　市税の納税証明書又は市税の納付状況の確認に係る同意書
５　その他市長が必要と認める書類